EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O Município de Araújos torna público o Termo de Rescisão Amigável do Contrato de

nº 022/2017, celebrado junto à empresa R&C ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA – CNPJ: 10.874.106/0001-78. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Termos do artigo

79, II da Lei Federal n.º 8.666/1993. LAVRATURA DO ATO ORDINATÓRIO: 08 de

maio de 2017. Francisco Cleber Vieira de Aquino. Prefeito Municipal.